INDICAÇÃO Nº
841
, DE 2006

                                                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado , Dr. Cláudio Salvador Lembo, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias para a liberação de 01(hum) Microcomputador com Impressora para o município de Platina.

JUSTIFICATIVA

                                                                                               A solicitação em tela tem como objetivo melhorar o atendimento da população que tanto necessita deste benefício, sendo que procurados que fomos pelos Vereadores, Sr. Jorge Miguel da Silva e Sr. Erivaldo Aparecido de Figueiredo, comunicando-nos a extrema urgência do referido pleito.

                                                               Certo de poder contar com a sua ajuda e colaboração, colocando-me à sua inteira disposição, em tempo, desejo-lhe votos de bem estar pessoal.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 644758 110406 1815